
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDEF3ACIJA BOSNE i HERCEGOvli¢E
RANTC}N SftRAJEVO
sF€Er>NjA SKOLA pRiMiJENJENIH uMjETNosTi sAFIAjEvo

._`-----`

GimnaztSska 4S ; tellfax: 80887 33 226-8$3, 262-580** e-mail.. sspu@artschoo}sa+eduha,   uniNI.arfechaolsa,edu.ba

B#::iyev°o:/'6.Iy#ti##e>

Na osnovu ¢1ana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), u skladu sa
odredbamapravilnikaojavnimnabavkamaroba,uslugairadovasrednjeskoleprinijenjenihunjetnosti
Sarajevo, Skolski odborje na sjednici odrzanoj   2018. godine, jednoglasno donio

ODLUKU
o drugoj izmjeni i dopuni Planajavnih nabavki Srednje §kole primijenjenih umjetnosti Sarajevo za

20 1 8 . 8Odinu

Clan 1 .

usvajaseDrugaizmjenaidopunaPlanajavnihnabavkiSrednjeSkoleprimijenjenihunjetnostiSarajevo
za 2018. godinu. (u daljem teksfu: Izmjena i dopuna Plana nabavki)

Clan 2.

Plan javnih nabavki iz 61ana 1. ove Odluke mijenja se na stavci pod rednim brojem 2. Obrasci i papir
(Diplome, knjizice, obrasci, dnevnici, mati5na evidencija i sl.) 6134, gdje planirani iznos nabavke sada
iznosi 600,00 KM sa PDV-om.

Clan 3 .

Plan javnih nabavki iz ¢1ana  1. ove Odluke mijenja se na stavci pod redrim brojem  10. Materijal za
5i§6enje afoncentrirana sredstva za 5i§6enje teskih zaprljanja) 6134, gdje planirani imos nabavke sada
iznosi 400,00 KM sa PDV-om.

Clan 4.

Plan javnih nabavki iz elana 1. ove Odluke dopunjava se stavkom pod rednim brojem 33. Elektronska
opremaO£1imauredaj)ui2nosuod600,00KMsaPDV-om.Nabavka6eseobavitipostupkomdirektnog
sporazuma tokom drugog i tre6eg kvartala, iz budzetskih sredstava.

Clan 5.

Plana nabavki u tabelamom prikazu sa uvrstenim izmjenama i dopunana je prilog ove Odluke i 5ini
njen sastavni dio.



Clan 6.

Ovaodlukastupanasnagudanomdonosenja`ibi6eobjavljenanaWet;Straricigkoleuokviruks.gov.ba,
zajerfuo sa hajenom i dopunom Plana nabavki.

Do-Sfv]j§±:iskomodboru

-     Arhivi
-     Evidenciji
-     Webstranica



Prilog 1

A Prednet Opis predmcta Plclnira Konlo Vrsta Pokrctanje Planira Izyor
br. nabavke nabavke ni, ianosS¢PDV-Om postupka postupka notrc,janjeugovora finarusira"/-"

1. Kompjuters Toneri, USB, 1.800 6134 Direktni Drugi Ugovor Budzet
ki materij al CD sporazrm kvartal 12mjeseci KantonaSarajevo

2. Obrasci i Diploma' 600 6134 Direktni Drugi Ugovor Budget

papir knj izice, obrasci, sporaJzun kvartal 12 Kantona
dnevnici,mati5naevidencija i sl. mjeseci Sarajevo

3. Obrasci i Diploma' 500 6134 Direktni Cetvrti Ugovor Vlastiti

papir knj izice, obrasciisl. sporazum kvartal 12mjeseci prihod

4. Kancelarijs 01ovke, 500 6134 Direktni Drugi Ugovor Budzet
ki materij al registratori, sporazun kvartal 12 Kantona

uredski material,sitaninventari'sl. mjeseci Sarajevo

5. Nastavni Papir,platno 2.300 6134 Direktni Prvi do Ugovor Budzet
material boje, (odsijeci sporazum 6etvrti 12 Kantona

crtanja, slikanj a) kvartal mjeseci Sarajevo
6. Nastavni Bakar  i 1.000 6134 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budget

materijal srebro(odsijek spora2rm 12 Kantona
obrade metala) mjeseci Sarajevo

7. Nastavni Boja,ljepenka, 500 6134 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budget
materijal kiselina (odsij ek sporazum 12 Kantona

grafiha) mjeseci Sarajevo
8. Materijalza Toalet papir i 500 6134 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budzet

5i§6enje Papimi ru5nici sporazum 12mjeseci KantonaSarajevo

9. Materij al za Deterzenti, 1.000 6134 Direktni Drugi i Ugovor Budzet
5is6enje sapuni, krpe, sporazun tre6i kvartal 12 Kantona

5etke, higij enskimaterijalisl. mjeseci Sarajevo

10. Materij al za Koncentrirana 400 6134 Direktni Cetvrti Ugovor Budzet
5is6enje sredstva za sporazum kvartal 12 Kantona

5i§6enj e te§kihzaprljanja mjeseci Sarajevo

11. Izdaci za Benzin, dizel 100 6135 Direktni Prvi kvartal 12 Budget

gorivo sporazun mjeseci KantonaSarajevo

12. Izdaci za Tro§kovi 3.000 6135 Direktni Cetvrti Vlastiti

gorivo prevoza u5enikanaizlet spora2un kvartal prihod



A. Prednel Opis predmcta Planira Konto Vrsta Pokrctanje PI,anira Iavor
bJ. nabavke nabavke ni ienossaPDV-Om postupka postupka notro,janjeugovora fmiansiraJ','¢

13. Zakup Zakup sale za 2.700 6136 Direktni Tre6i Ugovor Budget
movine 1 tjelesni odgoj sporazun kvartal (do Za Kantona
Opreme tada nasnaziugovor zaSkolsku17/18) §kolsku18/19 Sarajevo

14. Materij al za Boja, staklo, 1.000 6137 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budget
teku6e elektro i vodo sporazun ojavnoj Kantona
odrzavanjezgrade materijal i sl. nabavci Sarajevo

15. Materij al za Materij al za 500 6137 Direktni Drugi Ugovor Budget
teku6e opravku sporazun kvartal ojaunoj Kantona
odrfavanjeOpreme kompjuterske ielektronskeOpreme nabavci Sarajevo

16. Usluge Usluge teku6eg 750 6137 Direktni Drugi Ugovor Budget
teku6eg odrfavanjalT sporazun kvartal i ojavnoj Kantona
odrfavanjaOpreme opreme i elektroOpreme tre6i kvartal nabavci Sarajevo

17. Usluge Odrzavanj e i 450 6137 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budget
teku6eg kontrola sporazun ojavnoj Kantona
odrzavanjaOpreme vatrogasnihaparataihidrantskemreze nabavci Sarajevo

18. Izdaci za Osiguranje 900 6138 Direktni Tre6i 01. Vlastiti
osiguranje u5enika sporazum kvartal 09.2018.do31.08.2019. prihod

19. Izdaci Osiguranje 3.100 6138 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budget
osiguranja zgrade sporazun 12mjeseci KantonaSarajevo

20. Izdaci za Osiguranje 1.700 6138 Direktni Tre6i Ugovor Budget
osiguranje zaposlenih sporazum kvartal 12mjeseci KantonaSarajevo

21. Medicinske Sistematski 1.600 6139 Direktni Tre6i Ugovor Budget
usluge pregled sporazum kvartal 12 Kantona

uposlenika mjeseci Sarajevo
22. Kompjuters Odrzavanje 300 6139 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budzet

ke usluge ra5unovodstven sporazum 12 Kantona
og programa mjeseci Sarajevo

23. Usluge Mjerenjeemisije 200 6139 Direktni Postupck Ugovor Budget
ispitivanja Stetnih sporazum provodi 12 Kantona
okoline polutanata Prvagirmazija mjeseci Sarajevo

24. Usluge Objave oglasa, 1.000 6139 Direktni Tre6i 12 Budzet

javn08informisanj konkursa i sl. sporazum kvartal mjeseci KantonaSarajevo



A. Prednet Opts predmcta Planira Kouto Vrsta Pokrctanje Planira Iavor
bJ. nal]avke nabavke ni iz;mossaPDTLOm postupka postupka notrajanjeugovora finansiraJ',.a

25. Usluge Stru5na 500 6139 Direktni Prvi kvartal 12 Budget
stru5nog 1iteratura,semina sporazum mjeseci Kantona
obrazovanj rl Sarajevo

26. Ostale Zanatske 1.400 6139 Direktni Drugi i 12 Budget
stru5ne usluge:sitne sporazrm tre6i kvartal mjeseci Kantona
usluge popravke,izvla5enjezice,uramljivanje,prijemiovjeragodisnjegobra5una,takse,grafickeusluge,uvezivanjeisl. Sarajevo

27. Ostale Markice i 300 6139 Direktni Prvi kvartal 12 Vlastiti
stru6neusluge 61anarinaCrvenogkriza sporazum mjeseci prihod

28. Ostale Troskovi  vezani 1.200 6139 Direktni Drugi 12 Vlastiti
stru5neusluge za organizaciju iiAVodenjeizletau5enika,maturskuizlozbuisli5nedogadaje sporazun kvartal mjeseci prihod

29. Ostale Uvezivanje,
500

6139 Direktni Prvi kvartal 12 Vlastiti
stru5neusluge stanpanje,kopiranje,uranljivanjeidr.stru5neusluge sporazun mjeseci prihod

30. Ostale Kablovska rv 220 6133 Direktni Prvi kvartal 12 Budget
komunalneusluge sporazum mjeseci KantonaSarajevo

31. Ostale Dezinfekcija, 610 6133 Direktni Prvi kvartal 3 Budzet
komunalne dezinsekcija i sporazrm mjeseca Kantona
usluge deratizacija Saralevo

32. Opremanje Kompjuterska 5.000 8213 Direktni Tre6i Grant
1namje§tanjeu5ionica oprema i knjigezabiblioteku spora2rm kvartal



Prilog 2

Izuze6ima od primjene  odredbi Zakona o javnim nabavkama „Sluzbeni  glasnik BiH" broj
39/14,  Clan  10.  stav d),  obuhva6ene su slijede6e nabavke koje 6e biti predmetom nabavki u
periodu 01. 01. do 31.12. 2018. godine:

R.br. Predmet Opis Planirani Konto Vrsta Pokretanje Planirano Izrvor

nabavke predmetanabavke iznosnabavkesaPDV-Om postupka postupka trajanjeugovora finansiranja

1. Izdaci      za Gas 23.500 6132 12uze6a,Clan Prvi 12 Budget
energiju 10„stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

2. Izdaci      za Elektri6na •     5.400 6132 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
energiju energija 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

3. Komunalne Usluge 1.300 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge fiksnetelefonije 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

4. Komunalne Usluge 720 6133 kee6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge mobilnetelefonije 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

5+ Komunalne Internet 720 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budzet
usluge 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

6. Komunalfle Postarina 500 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budzet
usluge 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

7. Komunalne Vodovod   i 1.800 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budzet
usluge kanalizacija 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

8. Komunalne Odvoz 1.650 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge sme6a 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

9. Prevoz Prevoz 20.000 6112 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budzet
zaposlenihnaposaisaposla gradskimjavnimprevozom 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

UrmpNO 55.590 z£:.:,=1:
ti=itsb

sarajevo,                                                                                                                                                                    .. '' ```:,.. `\4 \`.....•,:1:.:.qp;n,•.a.<.J`1

I,--pfg±


